ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

П Р И К А З

О внесении изменений

№

В связи с приведением в соответствие с требованиями федерального законодательства

Порядка и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся ГПОУ «Ленинск-

Кузнецкое УОР» (далее - Порядок, УОР), утвержденный приказом от 30.11.2015г. №220,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Порядок следующие изменения:

пункт 3.1,14. исключить.

2. Ввести измененный Порядок в действие с момента подписания приказа.

3. Инструктору-методисту (Захарова Г.Э.) опубликовать измененный Порядок на официальном

сайте УОР в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора

(Смаль О.Ю., Юрин А.К.)

Директор

С приказом ознакомлены
Смаль О.Ю.
Юрин А.К.
Захарова Г.Э.

-7

^

|«г А
;оН\^ '̂

Н.В. Сизикова